（第１５条関係）

	債務保証委託書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人　食品流通構造改善促進機構
会　　　　長　　　　　　　　　　　　殿

（委託者）

住　所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴機構の債務保証を受けたいので、貸付機関を経由して債務保証委託書を提出します。

	借入希望金融機関

	受 付 日
	平成　　年　　月　　日

	委託者
	住　所
	〒　　　-

TEL：
	受付番号
	＊貸付金融機関記入

	名　称
	（設立年月日）　　　　年　　月　　日

	代表者

	借入金額
	金　　　　　　円
	借入期間
	　年
	利率
	％
	債務保証の割合

	資金使途
	（構造改善計画等認定日：平成　年　月　　日）
	返

済

条

件
	一括弁済

弁済期日：平成　年　月　日

分割弁済

据置期間：

償還期限：平成　年　　月　日

毎回償還金：　　　　　　　円

	連帯保証人・担保
	氏名
	住所
	年齢
	役職・職業
	資産･収入又は出資

	担保

（添付書類）①定款　②商業登記簿謄本　③印鑑証明書　④直近３年間の決算書（勘定科目明細書付） ⑤直近３年間の確定申告書　⑥食品流通構造改善促進法、中心市街地活性化法、流通業務総合効率化促進法、地域産業資源活用事業促進法、企業立地促進法、農商工等連携促進法、米粉・エサ米法又は六次産業化法に基づき認定又は承認された構造改善計画、特定民間中心市街地活性化事業計画、総合効率化計画、地域産業資源活用事業計画、企業立地計画若しくは事業高度化計画、農商工等連携事業計画、生産製造連携事業計画又は総合化事業計画若しくは研究開発・成果利用事業計画（認定又は承認申請書（添付書類を含む）及び認定書又は承認書の写し）

	（第１５条関係）

債務保証申込書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人　食品流通構造改善促進機構

会　　　　 長　　　　　　　　　　　 殿

（貸付機関）

住　所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成○年○月○日付けで、○○株式会社から提出のあった債務保証委託の申込については下記の通り調査意見書を付して進達します。

	調査意見書
債務保証委託申込については、調査の結果、保証が適当と認められますので進達します。

	営業内容

	資 本 金
	千円

	従 業 員
	常時           人

	企業経歴
	創業　　　　年　　月　　日
	設立　　　　年　　月　　日

	役員構成
	氏名
	住所
	年齢
	役職・職業
	資産･収入又は出資